
conoka
バースデーカード
廃止のお知らせ

いつもフラワーショップをご利用いただき、

誠にありがとうございます。

コノカメンバーズ会員のお客様には大変心苦しいのですが、

この度の社会情勢を鑑みて

お誕生日月に郵送しておりますバースデーカードを

廃止させていただくことに致しました。

お客様のご理解、賜りますよう何卒お願い申し上げます。

コノカのポイントカードは今まで通りご利用いただけます。

突然のお知らせでたいへん申し訳ございませんが、

どうぞ宜しくお願いいたします。


